
Matchprogram

GT Söder vs
Tyresö Handbol l

Fre 3 dec 19.00

Dagens matchsponsor
F o n t a n a  F o o d  A B  ä r  e t t  s v e n s k t
f a m i l j e f ö r e t a g  m e d  r ö t t e r  i  C y p e r n  o c h  d e n
g r e k i s k a  m a t k u l t u r e n .  S e d a n  1 9 7 8  h a r
F r i x o s  P a p a d o p o u l o s  m e d  f a m i l j  i m p o r t e r a t
l i v s m e d e l  f r å n  M e d e l h a v s o m r å d e t  o c h
i n t r o d u c e r a t  n y a  s m a k e r  t i l l  s v e n s k a
k o n s u m e n t e r .



Tränare/lagledare: 
Christopher Karlsson, Thomas Hedlund,  
 Fanny Eriksson, Mikael Andersson
 

Laguppställningar

GT Söder HK Tyresö Handboll

12.
16.
20.

2.
4.
5.
7.
9.

10.
11.
13.
17.
21.
22.
23.
28.
34.




Tuva Harc Sahlgren
Sara Noreen
Elin Zachrisson
Alexandra Siirala
Julia Norén
Olivia You
Jenny Haglund
Erika Åkerlind
Hannah Eldås
Tuva Nilsson
Ellen Wettebrandt
Emma Helin
Tilde Nilsson
Tilda Pettersson
Malin Andersson Lindberg
Tilda Lundqvist
Milla Glännfjord

Tränare/lagledare: Patrick Wester,
Jacob Nilsson, Mato Tomljenovic, 
Teija Eldås
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 Cecilia Thorsteinsson
 Frida Höglund
 Hanna Hellström
 Linn Henner
 Tilde Gausel
 Meja Halvarsson
 Line Brandt
 Fanny Norsten
 Kajsa Aveling
 Daniela Lidsheim–Marjasin
 Julia Lönnborg
 Tove Höglund
 Anna Pettersson
 Moa Huurinainen
 Sara Greb
 Lovisa von Schewen
 Fia Stolt
 Mikaela Geberg

Domare:

Alice Watson 

Line Welin



Den här fredagskvällen tar vårt damlag emot lokalkonkurrenten Tyesö Handboll och det är upplagt för
spänning i jakten på allsvenska poäng. 

GT Söder har tagit ett kliv framåt för varje match som har spelats på
sistone. I senaste omgången var laget oerhört nära att ta poäng mot
Eskilstuna Guif, men matchen avgjordes till Guif:s fördel i slutsekunderna.
Våra tjejer har spelat bra mot flera av lagen på övre halvan av tabellen, så
med fortsatt fint spel finns det goda chanser till poäng ikväll.   

GT Söders interna skytteliga toppas av Hannah Eldås som har nätat 39
gånger hittills. På andra plats ligger Tilda Pettersson med 35 mål, följd av
Tuva Nilsson som har noterats för 24 nätkänningar.

Kvällens motståndare Tyresö Handboll ligger på andra plats i tabellen efter
åtta omgångar. Laget har vunnit sex fighter, förlorat en match och spelat en
oavgjord. Tyresö kommer senast från en åttamålsseger mot Eskilstuna Guif
och spelade dessförinnan oavgjort mot serieledaren Boden Handboll.

Varmt välkommen till mötet mellan GT Söder och Tyresö Handboll! 

Skribent: Helena Olsson   

Derby mot Tyresö Handboll

Inför matchen

LÄS DET SENASTE
INFÖR MATCHEN HÄR:

Ellen Wettebrandt
Foto: Anders Johnson



Foto: Express-bild

Fre 3 dec
Lör 18 dec

Farstahallen
Farstahallen

19:00
17:00

GT Söder - Tyresö H-boll
GT Söder - IF Hallby HK

Sön 16 jan
Lör 5 feb
Fre 18 feb
Tis 8 mar
Sön 20 mar

Farstahallen
Farstahallen
Farstahallen
Farstahallen
Farstahallen

17:00
17:00
19:00
19:00
16:00

GT Söder - AIK
GT Söder - OV H-borg
GT Söder - Skånela IF
GT Söder - Boden H-boll
GT Söder - HK Aranäs

2021

Hemmamatcher

2022

TABELL OCH
KOMMANDE

MATCHER


